

# Dla niepełnosprawnych

Serwis jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące: zmiana wielkości czcionki zmiana kontrastu całość serwisu oparta jest na stylach CSS.

## Budynek nr 1

Wejście do budynku, w którym mieści się część Poradni Specjalistycznych, możliwy jest zarówno za pomocą schodów jak i dźwigu osobowego będących w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. Dostęp do dźwigu osobowego możliwy jest od strony placu wewnętrznego. Przejście do rejestracji Poradni Specjalistycznych zapewnia korytarz, o szerokości odpowiedniej dla osób poruszających się na wózkach. Wymiary pomieszczeń użytkowych zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu rejestracji lub telefonicznie pod numerem tel. 32 7861 642.

## Budynek nr 3

Wejście do budynku, w którym mieszczą się: Oddział Kliniczny Pediatrii, Oddział Położnictwa i Ginekologii, Laboratorium Centralne, umożliwia pochylnia, która prowadzi na klatkę schodową. Klatka schodowa umożliwia dostęp zarówno do schodów jak i dźwigu osobowego. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu kancelarii lub telefonicznie pod numerem tel. 32 7861 642.

## Budynek nr 5

Wejście do budynku, w którym mieszczą się: Oddział Kliniczny Ginekologii, Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej, z poziomu drogi umożliwia skorzystanie z wind. Schodami zewnętrznymi i pochylnią można dotrzeć do klatki schodowej. Przez łącznik wyposażony w 2 windy można dotrzeć do poszczególnych pięter zarówno bloku nr 5 i jak i bloku nr 5a. Do bloku nr 5 i 5a można wejść również od strony ulicy Niedźwiadka - Okulickiego poprzez izbę przyjęć. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu kancelarii lub telefonicznie pod numerem tel. 32 7861 642.

## Budynek nr 6

Wejście do budynku, w którym mieszczą się: Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki zdrowotnej, Oddział Chirurgii Dzieci, Oddział Chirurgii Małoinwazyjnej i Zabiegów Krótkoterminowych, Zakład RTG, Oddział Laryngologii Dzieci, Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Endokrynologicznej, z poziomu drogi umożliwia skorzystanie z wind.. Przez łącznik wyposażony. Do bloku nr 6 można wejść również od strony ulicy Niedźwiadka - Okulickiego poprzez izbę przyjęć. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu Izby przyjęć lub telefonicznie pod numerem tel. 32 7861 642.

## Budynek nr 7

Wejście do budynku, w którym mieszczą się: Oddział Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej, Pracownia Endoskopowa z Ośrodkiem Diagnostyki i Terapii Laserowej, z poziomu drogi umożliwia skorzystanie z pochylni, która prowadzi do windy.. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu kancelarii lub telefonicznie pod numerem tel. 32 7861 642.

## Budynek Okrąglak

Wejście do budynku, w który mieści się część Poradni Specjalistycznych, możliwy jest zarówno za pomocą schodów, pochylni jak i dźwigu osobowego. Przejście do rejestracji Poradni Specjalistycznych zapewnia korytarz, o szerokości odpowiedniej dla osób poruszających się na wózkach. Wymiary pomieszczeń użytkowych zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu rejestracji lub telefonicznie pod numerem **tel. 32 7861 642**.

**Uwagi ogólne:**